
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

Mgr. Jiří Brázda 
IČO 48178284 
Krabčice 31 
552 04 Dolany 

Čj. CIRI/2019/144  vyřizuje: Radka Zajíčková  V Hradci Králové dne 9.4.2019 

Oznámení o vyloučení 

Vážený účastníku, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 
IČO 708 89 546, v souladu se směrnicí č.3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“), 

rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení 

pana Mgr. Jiřího Brázdy, IČO 48178284, sídlem Krabčice 31, 552 04, Dolany, z výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Zpracování plánu péče o ZCHÚ - přírodní rezervace Šestajovická stráň“, 
zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek dne 14.2.2019. 

Účastník je vyloučen z další účasti na výběrovém řízení veřejné zakázky z důvodu nesplnění podmínek 
účasti stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, když tyto nebyly účastníkem 
výběrového řízení doplněny ani na základě žádosti o objasnění nabídky. 

Odůvodnění 

Dne 26. 2. 2019 byla zadavateli doručena nabídka účastníka v rámci výběrového řízení předmětné veřejné 

zakázky.  

V rámci posouzení splnění podmínek účasti zadavatel, resp. hodnotící komise, pověřená zadavatele k posouzení 

a hodnocení nabídek, vyzvala účastník k písemnému objasnění nabídky či doplnění chybějících dokladů níže 

uvedených. 

V rámci základní způsobilosti zadavatel požadoval v čl. 6.1 výzvy k podání nabídek prokázání základní 

způsobilosti, a to v rozsahu stanoveném v čl. 6.1 výzvy k podání nabídek. 

V rámci profesní způsobilosti zadavatel požadoval v čl. 6.2 výzvy k podání nabídek prokázání profesní 

způsobilosti, a to v rozsahu stanoveném v čl. 6.2 výzvy k podání nabídek. 

Součástí nabídky účastníka byl pouze krycí list nabídky, žádné další doklady součástí nabídky účastníka nebyly. 

Hodnotící komise proto vyzvala ve vztahu k základní a profesní způsobilosti a předložení chybějících dokladů. 

V rámci technické kvalifikace zadavatel stanovil podmínky pro prokázání technické kvalifikace, a to následujícím 

způsobem: 

a) předložení seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením výběrového 

řízení veřejné zakázky včetně uvedení ceny, předmětu a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatel; 

b) seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky a 

c) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, vztahující se k požadovaným službám, a to ve vztahu 

k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat. 



 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

Součástí nabídky účastníka však ve vztahu k technické kvalifikaci nebyly žádné doklady požadované 

zadavatelem, hodnotící komise proto vyzvala účastníka k jejich doplnění. 

Hodnotící komise dále v souladu čl. 11 výzvy k podání nabídek vyzvala účastníka k doložení chybějících dokladů, 

které byly povinnými součástmi nabídky, a to: 

• prohlášení o neexistenci střetu zájmu viz čl. 11.1.4 výzvy k podání nabídek; 

• seznam poddodavatelů viz čl. 11.1.5; 

• smlouva viz čl. 11.1.6. 

Žádost byla účastníkovi zaslána dne 4. 3. 2019, a to prostřednictvím el. pošty. Žádost byla dle údajů na doručence 

účastníkovi doručena téhož dne. 

Dne 6. 3. 2019 zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu odpověď účastníka. V rámci své odpovědi účastník 

předložil čestné prohlášení o kvalifikaci, jehož součástí bylo taktéž čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů. 

Dále účastník předložil smlouvu o dílo, která však v rozporu s čl. 11.1.6 výzvy k podání nabídek nebyla podepsaná. 

Součástí odpovědi účastníka bylo taktéž ve vztahu k Jiřímu Brázdovi osvědčení o vzdělání, a to v magisterském 

studijním programu, v oboru Ochrana a tvorba životního prostředí. Žádné další doklady nebyly doloženy. 

Součástí odpovědi účastníka tedy nebyl seznam poddodavatelů ani případné čestné prohlášení o nevyužití 

poddodavatelského plnění. Účastník dále nedoložil seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky.  

V doloženém seznamu významných služeb na základě žádosti ze dne 4. 3. 2019 účastník uvedl tři významné 

služby, jejichž předmětem nebylo vyhotovení plánů péče o zvláště chráněná území kategorie národní přírodní 

památka nebo národní přírodní rezervace nebo přírodní památka nebo přírodní rezervace, tak jak zadavatel 

požadoval v čl. 6.3 písm. a) výzvy k podání nabídek. 

Dne 11. 3. 2019 zadavatel obdržel email účastníka, ve kterém účastník sdělil, že odstupuje z účasti na výběrovém 

řízení veřejné zakázky z důvodu nemožnosti doložení historie zakázek, týkajících se plánů péče. 

S ohledem na výše uvedené účastník neobjasnil nabídku ve lhůtě k tomu určené hodnotící komisí a neprokázal 

tak splnění kvalifikace a dalších podmínek účasti stanovených zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné 

zakázky v rozsahu stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách.  

S ohledem na výše uvedené proto zadavatel nemá jinou možnost než rozhodnout tak, jak je uvedeno ve výroku 

tohoto rozhodnutí.  

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 

 


		2019-04-09T11:13:19+0200
	Radka Zajíčková




